Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2016 года                                                                                    № 33

с. Чингильтуй

О проведении необходимых нотариальных действий в администрации сельского поселения «Чингильтуйское»

В администрации сельского поселения «Чингильтуйское» осуществляются необходимые нотариальные действия согласно инструкции по проведению нотариальных действий.
Администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:

1. Назначить лицом, осуществляющим необходимые нотариальные действия в администрации сельского поселения «Чингильтуйское» ведущего специалиста Абраменко Наталью Евгеньевну.
1. Постановление от 29.04. 2013г. №15 считать утратившим силу.
1. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации, СДК, довести до вышестоящих органов власти, разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет: http://калга.забайкальскийкрай.рф/selskoe poselenie chingiltuskoe.html.

Глава администрации
 сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                                     М.И. Кутенков